１

平成 28 年４月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社オーイズミ

代表者名 代表取締役社長 大 泉 秀 治

                          （コード：6428 東証第１部）

問合せ先 取締役管理部長 前 田 信 夫

                              （TEL．046-297-2111）

連結子会社(株式会社アルプスの杜)の事業譲渡中止のお知らせ

当社は、平成 28 年３月 31 日に「連結子会社の事業譲渡に関するお知らせ」で当社連結子会社

である株式会社アルプスの杜が、事業譲渡をすることを公表いたしましたが、本日、株式会社ア

ルプスの杜は、介護付有料老人ホーム、その他介護関連事業に係る事業譲渡の中止を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

１．事業譲渡中止の内容、理由

   事業譲渡の対象としておりました株式会社アルプスの杜の保有する介護付有料老人ホー

ム、住宅型有料老人ホーム、グループホーム、その他介護関連事業につき桜栄企画株式会社

に事業譲渡するため鋭意協議しておりましたが、事業譲渡に関する基本的な条件について合

意に至らなかったため本件譲渡を中止することとなりました。

２．今後の見通し

   当該事業の譲渡中止に伴う連結業績に与える影響につきましては、開示が必要となる場合

は、適時適切に開示を致します。